

## **T. Jespersen Ventilation ApS**

Geminivej 62  
2670 Greve

CVR-nr. 12546890

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2023

---

**Brian Jensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

## **T. Jespersen Ventilation ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	T. Jespersen Ventilation ApS Geminivej 62 2670 Greve
Telefon	43 73 63 00
E-mail	bje@tjv.dk
CVR-nr.	12546890
Stiftelsesdato	01-11-1988
Regnskabsår	01-05-2022 - 30-04-2023
<b>Bestyrelse</b>	Brian Jensen, Adm. direktør Ronni Pettersson Michael Duvals Nicholas Wolff
<b>Direktion</b>	Brian Jensen
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og fabrikation af ventilationsanlæg og anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2022 - 30-04-2023 udviser et resultat på kr. -208.848, og selskabets balance pr. 30-04-2023 udviser en balancesum på kr. 15.927.469, og en egenkapital på kr. 3.692.168.

Årsregnskabet for regnskabsåret 2022-23 viser et lille negativt resultat, der skyldes en væsentlig forskydning af omsætningen samt prisstigninger, der ikke har kunnet videreføres.

Årsregnskabet anses som godkendt under den givne markedssituation. Der er fra ledelsens side væsentlige positive forventninger til årsregnskabet for 2023-24 samt efterfølgende regnskabsår.

## **T. Jespersen Ventilation ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.599.112</b>	<b>20.606.213</b>
Personaleomkostninger	1	-10.529.891	-10.824.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.674
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.221</b>	<b>9.747.154</b>
Andre finansielle indtægter		1.550	0
Finansielle omkostninger		-145.022	-208.606
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.251</b>	<b>9.538.548</b>
Skat af årets resultat		-134.597	-1.973.983
<b>Årets resultat</b>		<b>-208.848</b>	<b>7.564.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	4.343.727
Ekstraordinært udbytte udbetalt i året		0	3.000.000
Overført resultat		-208.848	220.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-208.848</b>	<b>7.564.565</b>

**T. Jespersen Ventilation ApS****Balance 30. april 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.343.184	13.365.655
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.806.368	4.383.522
Tilgodehavende selskabsskat		0	750.351
Andre tilgodehavender		533.511	1.958.123
Periodeafgrænsningsposter		145.260	160.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.828.323</b>	<b>20.618.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.049.146</b>	<b>2.840.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.927.469</b>	<b>23.509.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.927.469</b>	<b>23.509.367</b>

**T. Jespersen Ventilation ApS**

**Balance 30. april 2023**

	Note	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		3.317.168	3.526.016
Udbytte for regnskabsåret		0	4.343.727
<b>Egenkapital</b>		<b>3.692.168</b>	<b>8.244.743</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.254.270	2.476.303
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.254.270</b>	<b>2.476.303</b>
Selskabsskat		1.129.630	1.618.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816.999	816.999
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.946.629</b>	<b>2.435.278</b>
Gæld til banker		68.272	29.065
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		538.074	3.807.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.627.204	5.038.890
Selskabsskat		1.387.774	0
Anden gæld		2.413.078	1.477.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.034.402</b>	<b>10.353.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.981.031</b>	<b>12.788.321</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.927.469</b>	<b>23.509.367</b>
Eventualforpligtelser	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.349.235	9.667.222
Pensioner	1.035.058	1.015.203
Andre omkostninger til social sikring	145.598	141.960
	<b>10.529.891</b>	<b>10.824.385</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	19
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	53.069.523	48.519.298
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-51.801.229	-47.943.465
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>1.268.294</b>	<b>575.833</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.806.368	4.383.522
Nettoforpligtelser	-538.074	-3.807.689
	<b>1.268.294</b>	<b>575.833</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser for falder t.kr. 765 efter 5 år.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede garantiforpligtelser vedrørende arbejdsgarantier udgør t.kr. 10.058.

### 5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 769 og løber over 16 til 55 måneder.